

TECcare Control – puhdistava ja biohajoava desinfiointi- ja puhdistuspyyhe sai Allergiatunnuksen

Desinfiointiaineiden käyttö edellyttää harkintaa ja vastuullisuutta. TECcare Control – puhdistava desinfiointi- ja puhdistuspyyhe sopii kaikkialle ja kaikkien käyttämäksi, sille on nyt myönnetty myös Allergiatunnus

Desinfiointiaineiden soveltuvuus eri tiloihin ja pinnoille tulisi tunnistaa osana hygieenisen puhdistuksen kokonaisuutta. Tätä mieltä on Kimmoisa Oy:n toimitusjohtaja **Kimmo Lahti**. Lahti on erikoistunut ekologisten ja terveysturvallisten puhdistus- ja desinfiointiaineiden markkinoitiin.

– Desinfiointiaineiden turvallinen ja vastuullinen käyttö on jäänyt liian vähälle huomiolle. On tärkeää huolehtia tuotteiden ekologisuudesta ja tilojen käyttäjien terveysturvallisuudesta. Aivan liian usein kemikaaleja annostellaan liikaa tai väärin: esimerkiksi kun desinfiointiainetta käytetään likaiselle pinnalle, se on tehoton.

Lahti peräänkuuluttaa vastuullisuutta desinfiointiaineiden hankinnoissa ja käytössä. Tuotevalinnoissa pitäisi suosia allergiamerkittyjä ja tutkitusti orgaanisen lian kanssa tehokkaita, turvallisia tuotteita.

– Ei ole yhdentekevää, millaisia aineita käytetään. Tarvitaan enemmän tietoa aineiden pitkäaikaisista vaikutuksista käyttäjilleen ja pintojen kanssa kosketuksiin tuleville henkilöille. Tästä syystä kannattaa ehdottomasti käyttää testattuja ja turvallisia, pitkävaikutteisia tuotteita, kuten puhdistavia TECcare Control -desinfektio- ja puhdistuspyyhkeitä, joille on myönnetty Allergia-, iho- ja astmaliiton Allergiatunnus. Kaksivaikutteinen tuote puhdistaa ja desinfioi yhdellä kertaa. Se on pH-neutraali ja sitä saatavilla sekä puhdistavana desinfiointiaineena että biohajoavana desinfiointipyyhkeinä, Lahti kertoo.

– Tuote on markkinoiden ainoa tuote, joka tehoaa kaikkiin mikrobi- luokkiin, myös itiöihin, mutta on samalla biohajoava ja merkitty Allergiatunnuksella, olen erittäin ylpeä voidessa tarjota tätä suomalaisille. Tuotteet ovat turvallisia eivätkä aiheuta



TECcare Control -puhdistavat desinfiointi- ja puhdistuspyyhkeet puhdistavat ja desinfioivat pinnat turvallisesti ja ympäristöä kuormittamatta. Tuotteella on Allergiatunnus.

kosketusallergiaa tai hengitystieoireita. Tuote on läpäissyt myös virallisen EN standardin SARS-CoV-2 vastaan ja listattu arvostetulle EPA-listalle (United States Environmental Protection Agency), jolle pääsevät vain tuotteet, jotka tutkitusti tuhoavat myös Covid-19-virukset.

Kemikaaliturvallista hygieniää

Allergiatunnuksen arviointityön yhteydessä käydään aina läpi tuotteen sisältämät kemikaalit ja niiden pitoisuudet.

– Jotta tuotteelle voidaan myöntää Allergiatunnuksen käyttöoikeus, se ei saa sisältää yleisesti herkistäviä tai ärsyttäviä raaka-aineita tai pitoisuuksia. Tuotteessa ei näin lääketieteellisen tietokannan mukaan ole allergiariskiä. On kuitenkin syytä muistaa, että allergiat ovat aina yksilöllisiä. Yksittäinen henkilö voi olla herkistynyt käytännössä mille tahansa aineelle. TECcare

Control on hajusteeton, ei ärsytä eikä jätä pinnoille kemikaalijäämiä, Allergia-, iho- ja astmaliitto ry:n markkinointi- ja kumppanuuspäällikkö **Niki Malmros** sanoo.

– Tavanomaisessa ylläpitosiivouksessa pärjää muutamalla tuotteella. Päiväkodeissa ja muissa julkisissa tiloissa, joissa monet ihmiset koskevat samoihin pintoihin, kuten ovenkahvoihin, wc-tilakalusteisiin yms., on desinfiointi- ja puhdistuspyyhkeiden käyttö kuitenkin perusteltua.

Malmros muistuttaa, että etenkin allerginen ja astmaa sairastava arvostaa usein hajusteetonta ympäristöä. Tällöin tulisi suosia hajusteettomia puhdistus- ja desinfiointiaineita.

– Yhä useampaa kiinnostaa tuotteiden sisältämien kemikaalien määrä: mitä vähemmän aineita tuote sisältää, sitä paremmin voi vaikuttaa omaan kemikaalikuormaan.